
                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

                                   СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
Від 24 грудня 2015 р.                                                                              №  05/04 - 15 

м.Бурштин 

 

                                                                

Про утворення комітету з конкурсних 

торгів Бурштинської міської ради 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до вимог Закону України «Про здійснення державних закупівель» від 10.04.2014 р. № 

1197-VII, наказу Міністерства економіки України «Про затвердження типового положення 

про комітет з конкурсних торгів» від 26.07.2010 р. № 916 із змінами, з метою створення 

конкурентного середовища у системі закупівель, забезпечення прозорості процедур 

закупівель товарів, робіт, послуг за бюджетні кошти, міська рада  

вирішила: 

  

1. Затвердити  комітет з конкурсних торгів Бурштинської міської ради в складі: 

Голова комітету  - Джура Р.О., міський голова  

Члени комітету  -   Видай С.О., керуюча справами виконкому 

                           -    Пергельський А.П., гол. спеціаліст юридичного відділу 

                           -    Назар М.С., нач. відділу економіки і промисловості 

                           -    Рибчук І.Я., гол. спеціаліст відділу економіки і промисловості 

                           -    Сердюк С.В., архіваріус виконавчого органу міської ради 

                              

2. Затвердити Положення «Про комітет з конкурсних торгів Бурштинської міської ради» 

(додаток 1). 

3. Рішення міської ради вважати такими, що втратили чинність: 

-  від 30.12.2010р. № 03/03-10 «Про утворення комітету з конкурсних торгів Бурштинської 

міської ради»,  

- від 08.02.2011р. № 17/04-11 «Про внесення змін у рішення № 03/03-10 «Про утворення 

комітету з конкурсних торгів Бурштинської міської ради»,  

- від 24.02.2012р. № 08/18-12 «Про внесення змін у рішення міської ради  № 03/03-10 «Про 

утворення комітету з конкурсних торгів Бурштинської міської ради».  

4. Голові комітету з конкурсних торгів провести робоче засідання комітету по 

призначенню заступника голови,  секретаря та визначення функцій членів комітету. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову Р. Джуру. 

 

 

Міський голова                                   Роксолана  Джура 


